Приказ

«29» августа 2023 г.                                                                                                                № 055-С

г. Иваново

О зачислении на очную форму обучения.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской

Федерации" и на основании решения Приемной комиссии ЧПОУ ИГТК (протокол № 19 от 28

августа 2023 г.) в соответствии с правилами приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования в Частное Профессиональное Образовательное

учреждение Ивановский гуманитарно-технический колледж на обучение в 2023-2024 учебном

году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение с 01 сентября 2023 года на 1 курс ЧПОУ ИГТК «Ивановский

гуманитарно-технический колледж» на образовательную программу среднего

профессионального образования по программе подготовки специалистов среднего звена,

очной формы обучения на базе среднего (полного) общего образования, за счет средств

физ. лиц и присвоит идентификационный номер (ID) по направлениям подготовки

согласно Приложениям №1.

Директор                                                                                                                                   А.А. Бугеро

Частное профессиональное образовательное учреждение

ИВАНОВСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

(ЧПОУ ИГТК)

153000, г. Иваново, ул. Варенцовой, д. 9/18

Тел./факс 8(4932) 93-85-14, 59-27-68, E-mail: ivgtk@mail.ru

ИНН 3702114460, КПП 370201001

Приложение №1

К приказу 055-С от 29.08.2023

Список зачисленных в число обучающихся 1 курса ЧПОУ Ивановского гуманитарно-

технического колледжа направления подготовки

40.02.01 Право и организация социального обеспечения, срок обучения 1 года 10 месяцев.

№ п/п Ф.И.О. Дата

рождения

ID

1.  Тадонова Вероника Николаевна 15.08.1989 111340020123090002

Секретарь приемной комиссии

ЧПОУ ИГТК                                                                                               Морухина Е.Г..